УТВЕРЖДАЮ

Индивидуальный предприниматель

Селендеева Оксана Николаевна

_____________________________

ПРИКАЗ от 01.12.2021

Об утверждении стоимости обучения

1 Установить стоимость обучения по Дополнительной общеобразовательной –

дополнительной общеразвивающей программе:

«Веб-мастеринг» – 26 400 рублей

«Создание сайтов на Tilda» – 26 400 рублей

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

СЕЛЕНДЕЕВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА
28.04.2022 15:42 (MSK), Сертификат № 2E12720053AE22A24F82A9D6F58A57C9